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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE AGRICULTURA Y GANADERÍA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 131,893,311.90
 131,893,311.90
 131,893,311.90

 003Unidad Ejecutora: DESPACHO MINISTERIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0140   ) :

 

Identificación Nombre
0500001

0703001

0703001

0500001

0511001

0703001

0703002

0703002

0703002

0703002

0703002

0703002

08019995380074

08019995334828

08019995334828

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

UNIVERSIDAD DE CIENCIAS FORESTALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

PROGRAMA MUNDIAL DE ALIMENTOS ONU

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO

ORG DE LAS NAC UNIDAS AG Y ALIME FAO


